

Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS

**c/o Tømrerfirmaet Mads Bisgaard, Navervej 10
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 34 68 77 65

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2022

Mads Bisgaard Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS
c/o Tømrerfirmaet Mads Bisgaard, Navervej 10
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 68 77 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mads Bisgaard Kristensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværksmæssige opgaver, primært tømreropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 240.418, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 208.525.

Årets resultat er påvirket af stigende udgifter til materialer og vanskeligheder i forbindelse med fremskaffelse af disse. Årets resultat anses for realiseret utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.264.828	5.408.416
Personaleomkostninger	1	<u>(4.517.246)</u>	<u>(5.305.703)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(252.418)	102.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(40.925)</u>	<u>(60.584)</u>
Resultat før finansielle poster		(293.343)	42.129
Finansielle indtægter		3.486	39
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.186)</u>	<u>(13.818)</u>
Resultat før skat		(307.043)	28.350
Skat af årets resultat	3	<u>66.625</u>	<u>(7.391)</u>
Årets resultat		(240.418)	20.959
Overført resultat		<u>(240.418)</u>	<u>20.959</u>
		(240.418)	20.959

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.176	78.797
Materielle anlægsaktiver	4	<u>88.176</u>	<u>78.797</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.176</u>	<u>78.797</u>
Råvarer og hjælpematerialer		98.900	60.400
Varebeholdninger		<u>98.900</u>	<u>60.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.718.231	1.956.305
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	452.410	524.632
Andre tilgodehavender		0	92.867
Udskudt skatteaktiv	6	55.800	0
Periodeafgrænsningsposter		51.834	40.834
Tilgodehavender		<u>2.278.275</u>	<u>2.614.638</u>
Likvide beholdninger		<u>232.598</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.609.773</u>	<u>2.675.038</u>
Aktiver i alt		<u>2.697.949</u>	<u>2.753.835</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>128.525</u>	<u>368.944</u>
Egenkapital		<u>208.525</u>	<u>448.944</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>10.825</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.825</u>
Kreditinstitutter		0	105.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.377.846	595.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.699	47.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.333	323.589
Anden gæld		<u>1.047.546</u>	<u>1.221.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.489.424</u>	<u>2.294.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.489.424</u>	<u>2.294.066</u>
Passiver i alt		<u>2.697.949</u>	<u>2.753.835</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	368.943	448.943
Årets resultat	0	(240.418)	(240.418)
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	128.525	208.525

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.900.898	4.566.930
Pensioner	499.535	652.961
Andre omkostninger til social sikring	<u>116.813</u>	<u>85.812</u>
	<u>4.517.246</u>	<u>5.305.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	952	983
Andre finansielle omkostninger	<u>16.234</u>	<u>12.835</u>
	<u>17.186</u>	<u>13.818</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(66.625)</u>	<u>7.391</u>
	<u>(66.625)</u>	<u>7.391</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	397.500
Tilgang i årets løb	50.304
Kostpris 30. juni 2022	<u>447.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	318.703
Årets afskrivninger	40.925
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>359.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>88.176</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	452.410	524.632
	<u>452.410</u>	<u>524.632</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	10.825	3.434
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(66.625)	7.391
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>(55.800)</u>	<u>10.825</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	50.448	79.140
Mellem 1 og 5 år	<u>126.346</u>	<u>172.078</u>
	<u>176.794</u>	<u>251.218</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	88.400	138.400

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Bisgaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.